PHILIPS

Lighting

Kompakti ja tyylikas
valaisin, joka tarjoaa
vastuullisen
valaistusratkaisun

GreenSpace Evo Mini Semi Recessed

GreenSpace Evo Mini Semi Recessed on kestava uppoasennettava valaisin, jossa on
tyylikas ja hienovarainen muotoilu. Tama tekee valaisimesta erinomaisen valinnan
hotelleihin, ravintoloihin ja muotimyymaloihin. 3D-tulostettu kotelo on valmistettu
vahintaan 65-prosenttisesti kierratetyista tai biokiertomateriaaleista, kun taas
jaahdytyselementti on valmistettu 85-prosenttisesti kierratetysta alumiinista.
Valaisin on suunniteltu tukemaan kiertotaloutta: sita voidaan paivittaa, ja se on
uudelleenkaytettava, taysin huollettava seka kierratettava. Yhdessa korkean
energiatehokkuuden kanssa tama tekee GreenSpace Evo Mini Semi Recessed -
projektorista kestavan valaistusratkaisun. Uudet PerfectAccent-heijastimet lisaavat
saihkyvaa valoa, joka ei kuitenkaan haikaise. Vareja, tekstuureja ja asennusaukkojen
mittoja voidaan raataléida lisaa Philips MyCreationilla.

Hyodyt

- Tyylikas ja hienovarainen muotoilu sopii taydellisesti mihin tahansa tilaan

- PerfectAccent-heijastimet takaavat saihkyvan mutta miellyttavan valon

- Helppo huollettavuus ja paivitettavyys pidentavat kayttoikaa

- Kierratysmateriaalit ja korkea energiatehokkuus pienentavat hiilijalanjalkea
entisestaan

Product family leaflet, 2024, Joulukuu 9

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



GreenSpace Evo Mini Semi Recessed

Ominaisuudet

- Optiikkaan, LEDiin ja etulasiin paasee kasiksi ilman tydkaluja

- Huollettavissa ja paivitettavissa vakiotyokaluilla

- Korkea valotehokkuus pienentaa hiilijalanjalkea

- Varustettu huippuluokan PerfectAccent-heijastimilla

- Liitantalaitevaihtoehdot: Interact-yhteensopiva DALI (DIA) ja langaton Interact

(WIA)

- Valinnainen etulasi (suositellaan polyisiin ymparistoihin)

Kayttokohteet

- Muotimyymalat

- Hotellit ja ravintolat
- Asuinrakennukset

Rajoitukset ja turvallisuus

- Optiikan puhdistus tulee tehda vain paineilmalla. Ledin tai heijastimen koskettaminen on kielletty. Ruoanvalmistusalueilla ja
polyisilla alueilla suosittelemme valinnaisen etulasin kayttda, koska se voidaan puhdistaa kuivalla mikrokuituliinalla.

- Huollon ajaksi tuote on sammutettava, ja sen on annettava jaahtya.

- Tuote on asennettava kaden ulottumattomiin. Tuotteen kasittely kuumana on mahdollista vain eristetylla kasineella

Versions
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GreenSpace Evo Mini Semi Recessed

Tuotetiedot

ST332B GreenSpace Evo Mini

Semi-recessed - white - cutout 68

o

ST332B GreenSpace Evo Mini

Semi-recessed - black - cutout 68
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ST332B GreenSpace Evo Mini

Semi-recessed - black - cutout 125

ST332B GreenSpace Evo Mini

Semi-recessed - white - cutout 125

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



GreenSpace Evo Mini Semi Recessed

Yleista tietoa
Liitantalaite mukana

Ohjausyksikéiden lukumaara

Valaistuksen tekniset tiedot
Varintoistoindeksi (CRI)

Kaytto- ja sahkotiedot
Suojausluokka IEC
Tulojannite

Viivatiheys

Soveltuu satunnaiseen kytkentaan

Mekaaniset tiedot ja runko
Mekaanisen iskusuojauksen koodi

Suojausluokan koodi

Hatatilakaytto

Keskusakustollinen turvavalaistus

Merkinnat ja luokitukset
Ympariston lampotila
CE-merkinta
ENEC-merkinta
Tulenarkuusmerkinta

Hehkulankatesti

Stroboskooppisen ilmién arvo (SVM)

Kylla
1 yksikko

Suojausluokka Il
220-240V
50 to 60 Hz

Ei sovellettavissa

IKO2
1P20

Ei

+10...+35 °C
Kylla

Lampatila 650 °C,
kesto 30 s
0.4

Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)

Valovirran toleranssi

Kaytto- ja sahkotiedot

-10% / +10%

Valaistuksen tekniset tiedot
Order Code Full Product Name
910505104627 ST332B 12S/PC930
PSU-E HNB BK482
68

910505104628 ST332B 17S/PW940
DIA-E HWB BK482
68

910505104626 ST332B 12S/PW930
PSU-E HMB WH481
68

910505104629 ST332B 27S/
PW930 PSU-E
HMB WH481 68
910505104630 ST332B 27S/
PW940 PSU-E
HMB WH481 68
910505104632 ST332B 12S/PC930
PSU-E HNB BK482
125

910505104633 ST332B 17S/PW940
DIA-E HWB BK482
125

910505104631 ST332B 12S/PW930
PSU-E HMB WH481
125

910505104634 ST332B 27S/
PW930 PSU-E
HMB WH481 125
910505104635 ST332B 27S/
PW940 PSU-E
HMB WH481125

Varilampétila

(nim.)

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

Valotehokkuus

(nimellinen)

108 Im/W

131 lm/W

130 Im/W

117 lm/W

124 Im/W

108 Im/W

131 lm/W

130 Im/W

117 lm/W

124 Im/W

Valovirta

1200 Im

1700 Im

1200 Im

2700 1Im

27001Im

1200 Im

1700 Im

1200 Im

2700 Im

2700 Im

Order Code

910505104627
910505104628
910505104626
910505104629
910505104630

Full Product Name

ST332B 12S/PC930 PSU-E HNB BK482 68
ST332B 17S/PW940 DIA-E HWB BK482 68
ST332B 125/PW930 PSU-E HMB WH481 68
ST332B 27S/PW930 PSU-E HMB WH481 68
ST332B 27S/PW940 PSU-E HMB WH481 68

Ohjausjarjestelmat ja himmennys
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Virrankulutus

Order Code

102w 910505104632
142w 910505104633
99 W 910505104631
221w 910505104634
221w 910505104635

Full Product Name

ST332B 125/PC930 PSU-E HNB BK482 125
ST332B 17S/PW940 DIA-E HWB BK482 125
ST332B 125/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 27S/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 27S/PW940 PSU-E HMB WH481125

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.

Optiikan tyyppi

Hyvin heijastava
metalliheijastin, kapea
keila 10-20 astetta
Hyvin heijastava
metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40
astetta

Hyvin heijastava
metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40
astetta

Hyvin heijastava
metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40
astetta

Hyvin heijastava
metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40
astetta

Hyvin heijastava
metalliheijastin, kapea
keila 10-20 astetta
Hyvin heijastava
metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40
astetta

Hyvin heijastava
metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40
astetta

Hyvin heijastava
metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40
astetta

Hyvin heijastava
metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40

astetta

Virrankulutus
102W
142w
99 W
221W
221W



GreenSpace Evo Mini Semi Recessed

Order Code

910505104627
910505104628
910505104626
910505104629
910505104630

Full Product Name

ST332B 125/PC930 PSU-E HNB BK482 68
ST332B 17S/PW940 DIA-E HWB BK482 68
ST332B 125/PW930 PSU-E HMB WH481 68
ST332B 275/PW930 PSU-E HMB WH481 68
ST332B 27S5/PW940 PSU-E HMB WH481 68

Mekaaniset tiedot ja runko

Order Code

910505104627
910505104628
910505104626
910505104629
910505104630

Full Product Name

ST332B 12S/PC930 PSU-E HNB BK482 68
ST332B 17S/PW940 DIA-E HWB BK482 68
ST332B 12S5/PW930 PSU-E HMB WH481 68

ST332B 275/PW930 PSU-E HMB WH481 68
ST332B 27S/PW940 PSU-E HMB WH481 68

Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)

Order Code

910505104627
910505104628
910505104626
910505104629
910505104630

Tuotetiedot
Order Code
910505104627
910505104628
910505104626
910505104629
910505104630

Himmennettava
Ei

Kylla

Ei

Ei

Ei

Kotelon vari
Musta
Musta
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Full Product Name

ST332B 125/PC930 PSU-E HNB BK482 68
ST332B 17S5/PW940 DIA-E HWB BK482 68
ST332B 125/PW930 PSU-E HMB WH481 68
ST332B 27S/PW930 PSU-E HMB WH481 68
ST332B 27S/PW940 PSU-E HMB WH481 68

Alkuperdinen
kromaattisuus
(0.422,0.386)
(0.374,0.364)
(0.422,0.386)
(0.422,0.386)
(0.374,0.364)

Full Product Name

ST332B 125/PC930 PSU-E HNB BK482 68
ST332B 17S/PW940 DIA-E HWB BK482 68
ST332B 125/PW930 PSU-E HMB WH481 68
ST332B 275/PW930 PSU-E HMB WH481 68
ST332B 275/PW940 PSU-E HMB WH481 68

Polar Wide Diagrams

3

o

caim

o1t 0020

Polar Normal (separate) - ST332BI -

910505104628

Tuoteperheen koodi

ST332B

ST332B

100

150 150

Order Code

910505104632
910505104633
910505104631
910505104634
910505104635

Order Code

910505104632
910505104633
910505104631
910505104634
910505104635

Order Code

910505104632
910505104633
910505104631
910505104634
910505104635

Order Code

910505104632
910505104633
910505104631
910505104634
910505104635

>

oo 020
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910505104626

o0

cdiam

Polar Normal (separate) - ST332BI -

Full Product Name

ST332B 125/PC930 PSU-E HNB BK482 125
ST332B 17S/PW940 DIA-E HWB BK482 125
ST332B 125/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 27S/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 275/PW940 PSU-E HMB WH481125

Full Product Name

ST332B 12S/PC930 PSU-E HNB BK482 125
ST332B 17S/PW940 DIA-E HWB BK482 125
ST332B 12S5/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 27S/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 27S5/PW940 PSU-E HMB WH481125

Himmennettava
Ei

Kylla

Ei

Ei

Ei

Kotelon vari
Musta
Musta
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Alkuperdinen

Full Product Name

ST332B 125/PC930 PSU-E HNB BK482 125
ST332B 17S/PW940 DIA-E HWB BK482 125
ST332B 125/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 27S/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 27S/PW940 PSU-E HMB WH481125

Full Product Name

ST332B 125/PC930 PSU-E HNB BK482 125
ST332B 17S/PW940 DIA-E HWB BK482 125
ST332B 125/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 27S/PW930 PSU-E HMB WH481 125
ST332B 275/PW940 PSU-E HMB WH481125

o

3

kromaattisuus
(0.422,0.386)
(0.374,0.364)
(0.422,0.386)
(0.422,0.386)
(0.374,0.364)

Tuoteperheen koodi

ST332B

ST332B

cakim
oo 020

Polar Normal (separate) - ST332BI -

910505104633

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



GreenSpace Evo Mini Semi Recessed

Polar Wide Diagrams
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